



“Rīgas filmu fonda” līdzfinansējumu šogad saņems četri ārvalstu filmu uzņemšanas projekti

Publicēts: 01.07.2022.

[Rīga pasaule](#)

[Uzņēmējdarbība](#)



“Rīgas filmu fonds” šogad piešķīris 800 000 eiro līdzfinansējumu četriem ārvalstu filmu projektiem.

Apstiprinājumu līdzfinansējuma līguma slēgšanai ar Rīgas pašvaldību saņēma šādi projekti:

SIA “Cinevilla Films” pieteikums “Sisi 2” kas taps sadarbībā ar Storyhouse Pictures (Vācija), ar līdzfinansējuma intensitāti 20% no izmaksām. Filmēšana Latvijā ir plānota 2022. gada jūnijā-augustā.

SIA “White picture” pieteikums “Grāmata par visu” kas taps sadarbībā ar Kaap Holland film BV un Fatt productions BV (Nīderlande), ar līdzfinansējuma intensitāti 20% no izmaksām Latvijā. Filmēšana Latvijā ir plānota 2022. gada augustā-septembrī.

SIA “White picture” pieteikums “Evas aicinājums” kas taps sadarbībā ar Tuffi Films (Somija), ar līdzfinansējuma intensitāti 20% no izmaksām. Filmēšana Latvijā ir plānota 2022. gada jūlijā un augustā.

SIA “Ego Media” pieteikums “Eiņšteinis un Margarita” kas taps sadarbībā ar Almar Film LLC un Lamf LLC (ASV), ar līdzfinansējuma intensitāti 20% no izmaksām Latvijā. Filmēšana Latvijā ir plānota 2022. gada jūlijā-oktobrī.

Tā kā saņemto pieteikumu kopējais pieprasījums pārsniedza pieejamo summu, konkursa vērtēšanas komisija pārtrauca pieteikumu pieņemšanu šajā gadā pēc pirmās iesniegumu pieņemšanas kārtas.

Kopumā 2022. gada konkursa plānotā Rīgas pašvaldības līdzfinansējuma summa ir 800 000 eiro. “Rīgas filmu fonda” līdzfinansējums tiks izmaksāts pēc filmēšanas pabeigšanas, producentiem iesniedzot informāciju par atbalstāmo līdzekļu

izlietojumu Rīgā un Latvijā.

Plašāka informācija: Mārtiņš Kokalis, investīciju piesaistes nodaļas vadītājs, epasts martins.kokalis@riga.lv.

Informāciju sagatavoja: Mārtiņš Vilemons, Rīgas domes Komunikācijas pārvaldes Ārējās komunikācijas nodaļas projektu koordinators, e-pasts: martins.vilemons@riga.lv.

Rīgas domes Komunikācijas

Autors: pārvalde

<https://www.riga.lv/lv/jaunums/rigas-filmu-fonda-lidzfinansejumu-sogad-sanems-cetri-arvalstu-filmu-uznemsanas-projekti>